CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ...........,ngày  ......  tháng ...... năm ......
ĐƠN YÊU CẦU
“ V/v tiến hành đo định vị, thẩm định đối với diện tích đất tranh chấp”
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN …………………………
Họ tên người yêu cầu: ........................................................;sinh năm:.....................
Địa chỉ:

Là  …………………………………………... trong vụ kiện : “................................

”
Nguyên đơn/ bị đơn:………………………………………….., sinh năm:…………
Địa chỉ:

Để xác định vị trí, hiện trạng diện tích đất tranh chấp và tài sản gắn liền với đất.

Tôi yêu cầu Tòa án kết hợp với cơ quan chuyên môn tiến hành đo định vị, thẩm định tại chỗ đối với:

Phần đất có diện tích ..................; thuộc thửa số .........; tờ bản đồ số ........; loại đất:…………..; tọa lạc tại..................................

Về chi phí: tôi xin nộp chi phí theo quy định.

Kính mong quý Tòa xem xét giải quyết. Tôi xin chân thành cảm ơn.

NGƯỜI YÊU CẦU